

MATERIÁL

			jedn. cena	celková cena
Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10 mm2)	m	1307	127,00 Kč	165 989,00 Kč
Vložka pojistková DII 6A normální	ks	27	15,00 Kč	405,00 Kč
Svorka SP 1	ks	27	21,00 Kč	567,00 Kč
Svorka SR 02	ks	28	29,00 Kč	812,00 Kč
Svorka SR 03	ks	54	40,00 Kč	2 160,00 Kč
Svorka SJ 2	ks	20	40,00 Kč	800,00 Kč
Zemní tyč ZT2m	ks	20	275,00 Kč	5 500,00 Kč
Pásek FeZn 30x4mm	kg	630	68,00 Kč	42 840,00 Kč
Drát FeZn pr. 10 mm	kg	50,63	65,00 Kč	3 290,95 Kč
Štítek označovací	ks	54	10,00 Kč	540,00 Kč
Výstražná fólie	m	630	5,00 Kč	3 150,00 Kč
Kabelová chránička KOPOFLEX 50/41	m	1307	22,00 Kč	28 750,00 Kč
Stožár bezpaticový K-6 AMAKO	ks	27	4 813,00 Kč	129 951,00 Kč
Výložník 1 m SK 1/60 - 300	ks	27	524,00 Kč	14 148,00 Kč
Ochranná manžeta stožáru	ks	27	899,00 Kč	24 273,00 Kč
Svítilno LED104014C08 - TECEO S/5136/8 LED/14 W/500mA/WW	ks	27	6 423,00 Kč	173 421,00 Kč
Kabel CGSG 3Cx1,5 mm2	m	162	18,00 Kč	2 916,00 Kč
Elektrovýzbroj 75-1 1 pojistka	ks	27	695,00 Kč	18 765,00 Kč

CELKEM MATERIÁL:**618 281,95 Kč****MONTÁŽ**

Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10 mm2)	m	1307	35,00 Kč	45 745,00 Kč
Vložka pojistková DII 6A normální	ks	27	20,00 Kč	540,00 Kč
Svorka SP 1	ks	27	50,00 Kč	1 350,00 Kč
Svorka SR 02	ks	28	50,00 Kč	1 400,00 Kč
Svorka SR 03	ks	54	50,00 Kč	2 700,00 Kč
Svorka SJ 2	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč
Zemní tyč ZT2m	ks	20	150,00 Kč	3 000,00 Kč
Pásek FeZn 30x4mm	m	630	30,00 Kč	18 900,00 Kč
Drát FeZn pr. 10 mm	m	81	45,00 Kč	3 645,00 Kč
Štítek označovací	ks	54	20,00 Kč	1 080,00 Kč
Stožár bezpaticový K-6 AMAKO	ks	27	1 250,00 Kč	33 750,00 Kč
Výložník 1 m SK 1/60 - 300	ks	27	150,00 Kč	4 050,00 Kč
Svítilno LED104014C08 - TECEO S/5136/8 LED/14 W/500mA/WW	ks	27	450,00 Kč	12 150,00 Kč
Kabel CGSG 3Cx1,5 mm2	m	162	15,00 Kč	2 430,00 Kč
Číslování stožáru	ks	27	85,00 Kč	2 295,00 Kč
Ukončení kabelu 4x10 mm2	ks	54	65,00 Kč	3 510,00 Kč
Ukončení šňůry 3x4 mm2	ks	54	25,00 Kč	1 350,00 Kč

CELKEM MONTÁŽ:**138 895,00 Kč**

ZEMNÍ PRÁCE

Vytyč. trati kab. vedení v zast.prostoru	km	1,09	20 000,00 Kč	21 800,00 Kč
Bourání živičných povrchů do 5cm	m2	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
Řezání spáry v asfaltu	m	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč
Jáma pro stožár ZM3	ks	27	650,00 Kč	17 550,00 Kč
Betonový základ do zeminy	m3	10,8	3 560,00 Kč	38 448,00 Kč
Výkop rýhy 35x90 ZM3 strojně	m	566	100,00 Kč	56 600,00 Kč
Výkop rýhy 50x120 ZM5 strojně	m	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
Řízené protlačení kabelu trubkou 90 ZM3	m	519	1 000,00 Kč	519 000,00 Kč
Startovací a cílová jáma	ks	27	1 500,00 Kč	40 500,00 Kč
Zřízení kab. lože písek	m	561	35,00 Kč	19 635,00 Kč
Zajištění kabelu při souběhu	m	20	100,00 Kč	2 000,00 Kč
Zajištění kabelu při křížení	ks	14	371,00 Kč	5 194,00 Kč
Zakrytí kabelu výstražnou folií	m	561	5,00 Kč	2 805,00 Kč
Kabelová chránička (montáž)	m	1307	20,00 Kč	26 140,00 Kč
Betonová chránička - komplet	m	5	371,00 Kč	1 855,00 Kč
Zához rýhy strojně	m3	141,17	200,00 Kč	28 234,00 Kč
Zhutnění zeminy	hod	54	350,00 Kč	18 900,00 Kč
Podsyp a zásyp. vrstva štěrkopísku	m3	40,12	650,00 Kč	26 078,00 Kč
Odvoz zeminy do 1km	m3	181,29	100,00 Kč	18 129,00 Kč
Materiál na zához (jednomletka)	m3	141,17	20,00 Kč	2 823,40 Kč
Chemický rozbor výkopku	komp	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Zaznačení kabelového vedení do digitální mapy	m	1090	7,00 Kč	7 630,00 Kč
Vytyčení podzemního zařízení včetně dozoru	ks	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Asfaltové lože vč. kameniva	m2	10	950,00 Kč	9 500,00 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE:

880 821,40 Kč

DODÁVKY

Rozváděč RVO				
Úprava stávajícího rozváděče	ks	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
Propojovací systém	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Jistič LTN-25B-3	ks	1	526,00 Kč	526,00 Kč
Jistič LTN-16B-1	ks	1	107,00 Kč	107,00 Kč
Jistič LTN-10B-1	ks	6	120,00 Kč	720,00 Kč
Jistič LTN-6B-1	ks	1	142,00 Kč	142,00 Kč
Proudový chránič LFN-25-2-A230	ks	1	1 355,00 Kč	1 355,00 Kč
Stykač RSI-40-40-A230	ks	2	1 206,00 Kč	2 412,00 Kč
Spínací hodiny MAA-D16-001-A230 (astro)	ks	1	2 145,00 Kč	2 145,00 Kč
Přepínač MSK-001-102	ks	1	472,00 Kč	472,00 Kč
Zásuvka soklová ZS203	ks	1	267,00 Kč	267,00 Kč
Svorka RSA 16 A	ks	6	26,00 Kč	156,00 Kč
CELKEM Rozváděč RVO				

CELKEM DODÁVKY:

10 702,00 Kč

D.2c-1

**EKONOMICKÝ PROPOČET - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, CYKLOSTEZKA ALBRECHTICE
K.Ú. LANŠKROUN
MĚSTO LANŠKROUN**

MATERIÁL	618 281,95 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE	138 895,00 Kč
PODRUŽNÝ MATERIÁL 3 %	18 548,46 Kč
PROŘEZ 5 %	30 914,10 Kč
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI 6 %	8 333,70 Kč
GZS 4,2 %	31 801,43 Kč
DODÁVKY	10 702,00 Kč
PŘESUN 1 %	7 678,79 Kč
DOPRAVNÉ 3,6%	27 643,64 Kč
ZEMNÍ PRÁCE	880 821,40 Kč
REVIZE	2 500,00 Kč

NÁKLADY CELKEM bez DPH 1 776 120,47 Kč

NÁKLADY CELKEM Z DPH: 2 149 105,77 Kč